

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۵ اکتوبر ۲۰۱۸



رئیس جمهور "غنی احمدزی" لافوک باز سر لاف آمد!



تعدادی از باغداران ولایت کابل در بادام باغ نزدیک خیرخانه ثمره ای از زحمت کشتی های خود را از باغ های خود جمع آوری کرده در همانجا به نمایش مردم شهر کابل گذاشته و علاو نمودند که افغانستان کشور زراعتی است. اگر دولت بالای زراعت کار و پلان داشته باشد زراعت و باغداران تشویق می شوند شاید پیشرفت را در زراعت کشور ببینیم.

در همین وقت ملا اشرف غنی جان همرا با گارد مخصوص خودآمده و بر سر يك تبنگ و یابر سر يك ميز میوه فروش نشست. مردم فکر نمودند که کدام مداری آمده، همه دوان دوان خود را رسانیده دیدند که رئیس جمهور کشور خطاب به مردم می گوید:

ازین به بعد کیله و مالته نخورید. بیائید بانگور دهن تان را شیرین کنید. ضرب المثلی به یاد آمد (در خانه ما آرد پیدا نه می شود در بام ما نه دانه تنور) او اشرف جان، کشور در مدت چندین سال از دست شما ویران شده است زمانی که برادرهای جناب حامد کرزی و خودش طالب بود در دوره طالبان تمام درخت ها و باغ های انگور را اره و خراب کرده بودند بعد از آن حاصلات کشور به صفر تقرر پیدا کرده رفت. برق تان از کشورهای خارج، کالای تان از خارج، پیاز و کچالوی تان از خارج، شیر و آرد تان از خارج، روغن و گوشت مرغ تان از ممالک بیگانه، چهار میلیون معتاد، هفت میلیون مهاجر، کثافت های شهر کابل را پاک کرده نمی توانید؛ دادمی زنی که سال آینده فابریکات نساجی فعال ساخته شود و لباس تمام وزرات دفاع و داخله از تولیدات کشور تهیه گردد و مردم از حاصلات زراعتی خود استفاده نمایند.

امروز در کابل آب نوشیدنی وجود ندارد، تمام زمین های زراعتی را چطور آبیاری می کنی؟ فابریکات که ما داشتیم همه آلات و ماشین های آن را جنگسالاران دزد به پاکستان فروختند. بندهای برقی که داشتیم جناب وردک صاحب وزیر دفاع کرزی به امر آی اس آی تخریب و سیم ماشین استخوان مرده های ما را به بادار هایشان همرا توب و طیاره دادند. چه مانده است از دست شما به جز دورغ و لاف زدن و بازی دادن مردم کدام ابتکاری از شما تا امروز ملت نجیب ندیده است.

به یاد دارید يك مرتبه لاف زده بودید که يك قطر آب ما را ایران خورده نمی تواند حساب می گیریم امروز دریا و آب های جاری به طرف ایران پاکستان و آسیای مرکزی بدون سؤال جواب روان است شرم است به شما که می گوئید دهلیز هوای می سازیم. کدام دهلیز؟ دهلیزی که تمام روز تروریست از کشور عربستان سعودی، سوریه، ایران و پاکستان به افغانستان می آورد و در اثر آن همه روزه صدها انسان بیگناه کشته می شوند.

چند روز پیش یکی از برادر زاده های سیاف در باغ سیب یکی از دهقان داخل شد و تمام باغ را مانند طالب ها خراب نمود دولت پلید چه کار کرده است از طرف شب به ولسوالی کابل حاکمیت حکومتی ندارید، وزارت زراعت شما تاحال به باغداران چه وظیفه انجام داده است به جز دورغ، رشوات.

باز در سرتاسر کشور برای باغدار کدام رهنمائی نموده اند؟ کدام سرد خانه در هرات، کابل، مزار، بدخشان و دیگر ولایت ها ساخته است؟ آبهای جاری به طرف ایران و پاکستان می رود. کثافت دریای کابل را ببینید در طول دوره حکومت شما به جز جنگ، دزدی، بی اتفاقی و خانه جنگی از شما کسی چیزی ندیده، معلوم می شود که شما دزدها، قاچاقبر ها و تروریست ها در آینده چه می کنید!